
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

38/2023

30/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/06/2023
Tomada de preços
3/2023 - TP
38/2023

Contratação de serviços de elaboração de Projetos de Engenharia para implantação
de Loteamento Social, no município de Mondaí, seguindo diretrizes do Plano Diretor e
Lei de Parcelamento de Solo, compreendendo todos os projetos e especificações
previstas neste edital e termo de referência.

Participante: PROPOR ENGENHARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de serviços de elaboração de Projetos de Engenharia

para implantação de Loteamento Social, no município de Mondaí,
seguindo diretrizes do Plano Diretor e Lei de Parcelamento de Solo,
compreendendo todos os projetos e especificações previstas neste
edital e termo de referência. - Contratação de serviços de
elaboração de Projetos de Engenharia para implantação de
Loteamento Social, no município de Mondaí, seguindo diretrizes do
Plano Diretor e Lei de Parcelamento de Solo, compreendendo todos
os projetos e especificações previstas neste edital e termo de
referência.

1,000 SÇO 50.000,00 50.000,00

Total do Participante: 50.000,00

Total Geral: 50.000,00

Promoção da Política Municipal de Habitação 05.004.16.482.1200.1190.4.4.90.00.00 R$ 49.980,00
Promoção da Política Municipal de Habitação 05.004.16.482.1200.1190.4.4.90.00.00 R$ 47.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09 de Junho de 2023Mondaí,


